
Alt går mot høst.
Men kirken bærer stadig
den samme håpets bønn til Kristus, til vår Gud:
Må alle sår
som verden fikk, bli leget.
Må det bli fred blant alle mennesker på jord!

Vers 3 i salmen «Det er blitt høst» skrevet av Sindre 
Skeie. Den står ikke i salmeboken, men finnes i 
Salmedatabasen – ressursbanken for Den norske kirke.
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Fra Redaksjonskomitéen
Kontaktinfo
Åpningstider: 
Tirsdag, torsdag, fredag 10–14. 
Ta gjerne kontakt på telefon for å avtale møte. 
Kirkekontoret i Rissa: Tlf. 417 02 470 
Kirkekontoret i Leksvik: Tlf. 468 90 952 
E-post kirkekontoret: indrefosen@kirken.no

Kirkeverge: Anita Nesset Kristiansen, tlf. 900 66 106 
Sokneprest: Cato Halvorsen, tlf. 979 64 555  
Sokneprest: Ingunn Aarseth Høivik, tlf. 911 19 529 
Sokneprest: Thala Juul Holm, tlf. 908 17 798 
Diakon: Inger Marie Falch Løwø, tlf. 948 48 323
Diakonimedarbeider: Pia Marianne Dehli, tlf: 924 96 815

Menighetsbladet:
E-post menighetsbladet: menighetsbladet-if@kirken.no 
Kontonummer menighetsbladet: 4212.35.32249 
VIPPS-nummer menighetsblad: #596670
Redaktør: Elise Tetlimo, tlf. 478 61 883 
Takkeannonser i bladet koster kr 200,-. 
Annonseteksten sendes til kirkekontoret i Indre Fosen, 
Rådhusveien 13, 7100 Rissa, leveres på kontoret i Leksvik 
eller Rissa, eller pr e-post: menighetsbladet-if@kirken.no
Forsidefoto: Elise Tetlimo

Prost i Fosen: 
Steinar Leirvik, tlf. 996 90 565
E-post: SL528@kirken.no 
prosten.fosen@kirken.no (leses av prost og prostesekretær)

Kontakter for blomsterfondene:

Rein: Konto: 4202.15.74907

Rissa: SpareBank1 Regnskapshuset, tlf. 73 85 48 50 
Konto: 4213.30.47640

Stadsbygd: Stadsbygd Sparebank, tlf. 73 85 50 00 
Konto: 4336.20.04900 (Senest dagen før)

Hasselvika: Lena Sofie Hammern Sivertsvik, tlf. 986 80 536 
Konto: 4213.30.33844

Fines: Beate Rønning Vågen, tlf. 473 88 434 
Konto: 4336.17.23431

Frengen: COOP Fevåg, tlf. 975 75 689 
Konto: 4336.15.55695

Selnes: Elin Dahlen, tlf. 73 85 39 75 og 994 47 219 
Konto: 4336.15.55695

Råkvåg: Coop Råkvåg: tlf. 975 75 634 
Konto: 4212.57.11272

Sørfjorden: Hilde Fiksdal, tlf. 476 87 450  
Konto: 4212.57.11272

Leksvik: konto 4241.08.51614 - Vipps 962166 
Blomsterkort kr 50,- selges hos Extra Leksvik

Stranda, Hindrem, Breili: Anne Marie Sæthertrø, 
tlf. 414 31 485 konto 4241.09.82735 
Blomsterkort selges hos Coop Prix Vanvikan.

Frist for innsending av stoff til neste blad er mandag 20.10.2025

Lys og dekorasjoner på gravplassen  
Å hedre sine kjære med lys og dekorasjoner på graven er 
en fin tradisjon. Det kan imidlertid føre til at plast og  
metall havner på avveie. Dette bør du tenke på når du 
pynter graven. Mange av gravlyktene er imidlertid lette 
og laget av plast og med lokk av metall. Disse kommer 
lett på avveie i naturen – godt hjulpet av fugler som er 
glade i stearinrester. Også dekorasjoner som legges på 
graven, inneholder ofte plast. Mange kirkegårder ligger 
i tillegg i nærheten av dyrket mark, hvor metallokkene 
kan få katastrofale følger når de møter på en slåmaskin. 
Hvert år dør flere kyr og andre dyr som følge av metall-
splinter i fôret. Det er derfor lurt å tenke over hva du 
legger på graven. Gode råd for å unngå forsøpling på 
gravplassen: 

•	 Bruk tyngre gravlykter eller lysholdere som ikke 
havner så lett på avveie. 

•	 Velg komposterbare dekorasjoner i naturmaterialer. 
•	 Husk å rydde graven etter høytider. 

 
Kilde: Lillehammer kirkelige fellesråd og Gravplassmyn-
digheten i Bergen 

Kjære leser!
Vi inntar høsten, men til en forandring viser gradestokken 
20 grader i skrivende stund. Det er vi ikke vant med på den-
ne tiden av året. Solen skinner, og naturen endrer sin far-
gedrakt. Redaktør Elise er tilbake fra permisjon og vi retter 
en stor takk til Turid som tok ansvaret for menighetsbladet i 
denne perioden. 

I forrige nummer av menighetsbladet sto det at tema i dette 
bladet skulle være: Ung i menigheten, men vi utsetter tema 
til neste blad. I dette bladet har vi ikke tema, så det er litt 
slankere enn det bruker å være. Men vi har mye fint innhold 
allikevel. 

Nedenfor får du nyttig informasjon om lys og dekorasjon på 
graver nå når vi går mot mørkere tider. På side 3 kan du lese 
andakten som denne gangen er skrevet av Ingunn. Videre 
på side 4 har redaktøren intervjuet de 5 lederne i Leksvik 
barneklubb. Fra side 5-9 kan du se mange bilder og lese om 
noen av aktivitetene i menighetene i sommer/høst. På side 
10 finner du nytt fra kirkevergen før det fra side 11 er over-
sikt over det som skjer i menighetene utover høsten. 

Det har vært markering av 50-årskonfirmanter i Hasselvika 
og Stadsbygd kirke og du finner bilde av dem på side 13. Det 
kommer bilde fra de resterende kirkene i neste blad.

I neste nummer er tema: Ung i menigheten. Send gjerne 
bidrag til menighetsbladet-if@kirken.no 

Hilsen redaksjonskomiteen.



    

		  Andakt

Om å bære
Hvert år, når sommerferien er over, begynner jeg å tenke 
på den tunge tursekken min.
Den som mot slutten av august skal fylles av turutstyr og 
mat, når vi går sammen med Fjellturkonfirmantene på 
turen fra Rissa kirke via Solem og Tjerravatnet til  
Hasselvika kirke.
Jeg håper alltid at jeg kan slippe å bære mer enn 10 kilo, 
men det blir ofte nærmere 12.  
For det kreves både varme klær og nok mat når en skal 
være en helg ute i naturen med to netter i telt, gapahuk 
eller hengekøye. 
Og er det meldt regn, sånn som det var til denne turen, 
ja da trengs det flere ekstra sett med ullsokker, stillongs 
og ulltrøye, i tillegg til godt regntøy.
Det er flott å gå ute i marka på sensommeren, men når 
det har regnet mye, og du skal gå lange strekninger i 
myrterreng, kan det bli krevende.
For den tunge sekken gjør at du synker dypt nedi myren 
for hvert skritt.
Det hadde vært så mye lettere å gå uten sekk!

Vi bærer mye, vi mennesker.
Gjennom hele livet, i hvert fall så lenge kroppen fungerer 
sånn noenlunde.
Etter hvert må vi la andre ta over, gi fra oss det som er 
tyngst, innse at det er nødvendig å hvile mer.
Og til slutt må vi selv bæres, slik vi måtte først, i starten 
av livet.

Men det er ikke alltid de fysiske byrdene som er de  
tyngste.
Det kan jo faktisk gjøre godt å bære tungt av og til, å 
kjenne at kroppen fungerer, og kjenne hvor godt det er 
når vi kan legge ned det som er tungt, etter en arbeids-
økt eller en tur med tung sekk.
Det som er tyngst, er de andre tingene vi bærer på:
De vanskelige og vonde minnene som stadig dukker opp, 
sorgen eller savnet, eller skammen og den dårlige sam-
vittigheten som du aldri blir kvitt.

Eller den indre stemmen som sier at du aldri er god nok.
Hvor skal vi få lagt bort denne typen tunge byrder?
Jesus sier at det finnes et sted.

I Matteusevangeliet, kapittel 11, kan vi lese hva han sier:
Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge  
byrder, og jeg vil gi dere hvile. 

Synes du det høres litt vel lettvint ut?
Kanskje trenger du tid og hjelp fra et annet menneske til 
å sortere hva som er hva, før du klarer å legge ned det 
som er tungt.

Men Jesus har lovet bærehjelp.
Han har lovet å aldri slippe eller forlate oss.
Han vil alltid tilgi den som ber ham om det.
Og han vil alltid minne deg på hvem du er, i hans øyne:
Skapt av Gud, elsket, tilgitt.

Artisten Lauren Daigle sier det slik, i sangen «You say», 
som er en bønn til Gud: 

You say I am loved when I can't feel a thing
You say I am strong when I think I am weak
And you say I am held when I am falling short
And when I don′t belong, oh, You say I am Yours

Du sier jeg er din, selv på min verste dag
Du sier jeg er sterk, når jeg tror jeg er svak
Du sier jeg er nok, når jeg ikke strekker til
Når jeg ikke selv kan gå, så bærer du mitt liv

(Norsk gjendikting av David Østby)

Ingunn Aarseth Høivik,
sokneprest

Foto: Finn Yngvar Benestad
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5 på gata
Elise Tetlimo har intervjuet de 5 lederne i Leksvik barneklubb. Vi spør:      
Har du et spesielt høstminne du vil dele?
Hvilken høstaktivitet gir deg mest glede?

Sølvi Bliksås Sørli

Jeg har mange fine 
minner fra høsten. 
Husker spesielt en 

tur til Hårfjellet med ungdomstrin-
net på Testmann Minne. Vi gikk av 
bussen i tykk tåke ved Buenget. Jeg 
tenkte det ville bli en tam tur i grå-
skodda. Men etter hvert gikk vi oss 
gjennom skodda og kom over skyla-
get. Ei fantastisk utsikt ventet oss der 
oppe! Nydelige høstfarger og sol fra 
klar himmel mot den hvite bomulla i 
dalen under oss.

Jeg elsker bærturer, kjølige kvelder, å 
pusle i hagen og plukke inn blomster.

Kristin Jansen

Dette er ikke kun ett 
minne. Men gjelder 
minner som oppsto 
høsten 1996 hvor 

jeg begynte som elev på Hurdal Verk 
folkehøyskole. Alle de nye folkene jeg 
ble kjent med, og alle de fine opple-
velsene jeg fikk bli med på. En min-
nerik høst, og et minnerikt skoleår.

Foruten det folk kan bidra med når 
det gjelder å skape glede, så gir det 
meg glede å tenne lys når kveldene 
blir mørkere nå på høsten.

Aud-Torunn Varhaug 
Balvold

Da jeg var barn, 
var hele familien 

min på Jæren engasjert med å ta 
opp poteter om høsten. Vi hadde 
opptaksmaskin som vi stod ca. 4-5 
personer på. Etter opptak brukte vi 
sorteringsmaskin som samlet fin po-
tet i storsekker, og stein og ugress ble 
sortert bort. Felles arbeid skapte et 
godt fellesskap i familien på tvers av 
generasjoner.

Den høstaktiviteten som gir meg 
mest glede nå er å gå fjelltur sammen 
med min kjære mann, mine voksne 
barn, eller sammen med venner.

Berit Hovstein  
Kruken

«Barskturer» 
sammen med barna 
da de var små, og 

senere sammen med barnebarn. Vi 
drar ut på tur på kveldstid og tenner 
bål, og sitter der og koser oss mens 
mørket kommer. Så går vi hjem i 
mørket - med hodelykt hvis det blir 
for vanskelig. Trivelige og litt spen-
nende turer for store og små. 

Det er nydelig å være ute i hage og 
åker når sola skinner og poteter og 
andre vekster skal i hus. Å dra til 
skogs på bærplukking er også en gi-
vende aktivitet; både naturopplevel-
se og matauk.

Kristina Hovstein 
Kruken 

Jeg husker en gang 
på sauleit med 
mormor, vi hadde 

rastepause ved Rosvoldsetran. Fint 
septembervær, hjemmelaget saft og 
brød med ost, mens vi speidet med 
kikkert utover myrene etter hvite 
prikker som beveget seg.

Nå for tida er jeg glad i å høste inn 
grønnsaker, det blir som regel avling 
av noe av det man har sådd. Og så er 
skogen, vatna og heian alltid en favo-
ritt, helst sammen med familien.



Misjon i hagen
For andre gang ble det arrangert 
Misjon i hagen. Denne gangen i 
prestegårdshagen på Stadsbygd. 
Dette er et samarbeidsprosjekt mel-
lom menighetsrådet og de lokale 
NMS-foreningene.

Anne Furunes, som er aktiv i NMS, er 
fornøyd med arrangementet.

- Vi var heldige med været, og det 

var også et pluss at det var kunstut-
stilling i prestegårdsfjøset. Flere av 
dem som var på utstilling besøkte 
oss, forteller hun.

Misjon i hagen bød på et variert pro-
gram. 

- Vi hadde loddsalg, salg av planter 
og salg av kaffe og kaker. Alt til inn-
tekt for misjonen. Stadsbygd Mands-

sangerforening underholdt med sang 
og organist Oleg stod for taffelmusik-
ken. Johan Rein holdt foredrag om 
prestegården og prestegårdshagen. 
Prost Steinar Leirvik holdt andakt, og 
Anette Tollefsen fra NMS- kontoret i 
Trondheim stod for det misjonsfagli-
ge, forteller Anne Furunes.

Tekst: Knut Inge Blix Furuseth 
Foto: Vigdis Schei

Husk Bibelkurset i Rissa kirke  

torsdag 16. oktober kl. 19! 

Foto: Dan Aksel Jacobsen.
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Drop-in vielse
For andre gang i historien ble det i 
sommer arrangert drop-in vielse i 
Indre Fosen kommune. 16. septem-
ber 2023 var Rein kirke arena for 
den høytidelige seremonien der fire 
brudepar ble viet. I sommer åpnet 
Stadsbygd kirke dørene for fire nye 
brudepar. For dem vil lørdag 14. 
juni bli en merkedag der brudepar 
med følge skinte om kapp med sola. 
Høytidelig og rørende stund i en av-
slappet atmosfære. Ingunn Aarseth 
Høivik og Cato Halvorsen viet brude-
parene, og Olegs Alohins sørget for 
at de fire kunne gå inn og ut til tone-
ne av ønsket brudemarsj.

Etter vielsen bød kirkevertene på 
sprudlevann og kaffe og kake.

Tekst og foto: Vigdis Schei

Jens Ola Nyheim,  
Frode Askjem og  
Ingunn Fossbakk  

inviterte til forfrisknin-
ger og kaffe og kaker

Prest Cato Halvorsen viet to av brudeparene

Brudeparet Anne 
Berge og Marcus 
Persson fra Leksvik 
valgte drop-in  
bryllup. De hadde 
med seg forlovere 
og familie.
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Vandregudstjeneste
Søndag 17.august var det Vandre-
gudstjeneste langs kulturminnestien 
på Refsnes, med start ved bautaen.  
En god gjeng møtte opp, til tross 
for vedvarende regn, og to trofaste 
musikere, Ingunn Fossbakk og Frode 
Askjem, bar med seg notestativ og 

noteark med plastomslag, så det ble 
fin musikk til salmene.

Underveis på vandringen møtte vi 
både Esau fra Første Mosebok i Bibe-
len, og ei ung jente, Maria, fra me-
nigheten i Efesos, som Efeserbrevet 

er skrevet til.  De dyktige skuespiller-
ne Kurt Rønning og Nora Kløven Lein 
gjorde fortellingene levende for oss.

Kirkeutvalget forberedte det praktis-
ke, og stilte med bålkaffe og hjem-
mebakst til kirkekaffen. 

Leksvik barneklubb på Våttåhaugen

Kristin og Inger grillet pølser på bålpanne

Ingunn prest forretter.  
Været ingen hindring.

Nordic Breeze  i vind og regn.

Nora Kløven Lein som Maria fra Efesos og Kurt Rønning som Esau.

Tirsdag 2. september hadde Leksvik 
barneklubb første samling etter  
sommeren på Våttåhaugen i strålende 
sol. Her deltok flere av barna i dra-
matisering av bibeltekst om Peters 
fiskefangst før det ble natursti, lek 
og servering av pølser, kake, saft og 
kaffe. Vi samles annenhver tirsdag på 
forsamlingshuset resten av året og har 
tilpasset aktiviteter for barn fra 1-14 
år. Velkommen! 

Følg oss gjerne på Facebook: Leksvik 
barneklubb

Tekst og foto: Elise Tetlimo
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«Kjerka» på martnan
Også i år deltok Rissa felles menig-
hetsråd med Kirketeltet på Rissam-
artnan. Til tross for dårlig vær og 
mye vind, ble det en fin dag. Mange 
stakk innom «Kjerka» for en prat, og 
det var mange liter kaffe og saft som 
ble servert, og et stort antall vafler 
som ble stekt på de to doble vaffel-
jernene. De var i drift hele tida.

Foto: Finn Yngvar Benestad

Rissa-menighetene deltok med Kirke-
teltet på årets Rissamartna for å:

•	 vise at kirka er en aktiv del av lo-
kalsamfunnet – blant annet ved 
å informere om de ulike tilbude-
ne ute i soknene høsten 2025.

•	 være et ikke-kommersielt alter-
nativ med grønn profil.

•	 være en oase for mennesker som 
har behov for et pusterom, og 
kanskje noen å snakke med.

Mange fikk med seg brosjyrer der 
det står hva som skjer i hver enkelt 
menighet i løpet av høsten 2025. Og 
det ble mange hyggelige samtaler 
rundt bordene. Vi stiller gjerne på 
Rissamartnan også neste år.

Rissa felles menighetsråd

Til årets martna kjøpte vi inn et nytt sidetelt, 
som ble brukt til informasjonsmateriell.

Kirketeltet var godt besøkt hele dagen. 

Nytt fra Rissa felles menighetsråd 
Vi har hatt mye aktivitet i sommer og har nylig hatt 
evalueringer etter drop-in bryllup, misjon i hagen og 
kirketelt på Rissa martnan. Godt fornøyd med alle ar-
rangementene og godt fornøyd med å få inn mye pen-
ger, som vi kan gi til vårt misjonsprosjekt. Jeg må også 
få skryte av alle frivillige som stiller opp, det er frivillige 
som er til stede og jobber både sent og tidlig for at vi 
skal klare å gjennomføre alle våre aktiviteter. Fremover  
 

er det mye som skjer i sognene med, salmekvelder, 
samlinger på formiddagen eller ettermiddagene, yoga i 
kirka, matkvelder og mye for barn og unge. 

Senere i høst skal vi også ha bibelkurs i Rissa kirke og 
gleder oss til det. 

Jens Ola Nyheim,  
Leder i Rissa felles menighetsråd



Fjellturkonfirmanter på tur 
Foto: Finn Yngvar Benestad
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Fines og Breilia
Denne sommeren har vi vært heldige med været, og det 
har gitt gode muligheter til å få gjort mye vedlikeholdsar-
beid på kirkene og uteområdene våre. Våre ansatte har 
lagt ned stor innsats i både klipping av gress, maling og 
annet vedlikehold – arbeid som bidrar til at kirkene og 
kirkegårdene framstår velstelte og innbydende. I tillegg 
har vi hatt god hjelp fra IF jobb, som har vært innleid til 
å klippe gress på noen av kirkegårdene. På Fines kirke er 
det i sommer utført arbeid med deler av bordkledningen, 
som er skiftet ut. I tillegg har to av veggene fått et strøk 
med maling.

Klokketårnet på Breilia har også fått en oppfriskning i 
sommer. Her ser dere noen før- og etterbilder.

Foto: Arnfinn Berget

Dugnadsglede på Rein
Foreldre, foresatte og søsken til gutter 10 og 
gutter 11 i Rissa IL fotball har denne somme-
ren tatt på seg malejobben rundt kirkegården 
på Rein. Resultatet ble et flott nymalt gjerde 
som lyser opp kirkegården. For innsatsen har 
de mottatt et honorar fra Rein Blomsterfond.

En stor takk rettes både til dugnadsgjengen 
og til Blomsterfondet, som gjør det mulig å ta 
vare på kirkegårdene våre på en så god måte.

Foto:  Lisa Enebakk 

På Husby gravplass er det nå 
kommet på plass en solid ny 

trapp opp til felt 1/gammelkir-
kegården. Den er laget av de 

frivillige «staudeguttene», og vi 
vil rette en varm takk til dem for 
flott arbeid til glede for alle som 

besøker gravplassen.
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                                    Nytt fra Kirkevergen

Foto: Anita Nesset Kristiansen



Hva skjer i menighetene

Dato Tid Arrangement Sted
18. september 19:00 Kveldsmøte, tale ved Einar Svela.  

Arr.: Misjonssambandet
Fissa misjonshus

21. september 18:00 Velkommen til «SYNG FOR HERREN HELE FOSEN»
De som deltar er Betel Brass, koret Cantaremos,  
sang av Ann Iren Finseråsen og Leif Inge Sandberg.  
Apell ved Geir Yngve Hovde. Allsang.
Kaffesalg fra kl.17.00. 
Et samarbeidsprosjekt fra alle kanter på FOSEN.  
Vel møtt!!

Åfjord aktivitetshus (blackboksen)

23. september 11:00 Babysang Rissa kirke

23. september 17:00 Kirkemiddag   Rissa kirke

25. september 11:00 –12:00 Sangandakt med Olegs, Inger og sangfuglene. Kaffe 
og tekak

Stadsbygd omsorgssenter

25. september 17:30 Taco-torsdag Stadsbygd kirke

29. september 17:30-19:00 Hasselvika barnelag Velferdsbygget Hysnes

30. september 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus

30. september 11:00-12:00 Sangandakt med Olegs og Inger Rissa sykehjem, Manillastua

30. september 16:00-17:30 Hyggestund med vafler og opplesning.  
Helga Marit Myran og Inger Løwø

Stua på Lindegård

30. september 17:30- 19:00 Leksvik barneklubb for 1-14 år.  
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

2. oktober 11:00-13:00 Formiddagstreff Ramsvik kirke

5. oktober 11:00 Myran søndagskole Myran misjonshus

7. oktober 17:30-19:30 SuperTirsdag for barn fra 6 år og oppover Rissa kirke 

9. oktober 11:00-12:00 Sangandakt med Olegs, Inger og sangfuglene. Kaffe 
og tekak

Stadsbygd omsorgssenter

12. oktober 11:00 Sangandakt Leksvik helsetun

13. oktober 17:30-19:00 Hasselvika barnelag Velferdsbygget Hysnes

14. oktober 11:00 Babysang Rissa kirke

14. oktober 17:30 Barnesang for 1-6 år Rissa kirke

14. oktober 17:30- 19:00 Leksvik barneklubb for 1-14 år.  
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

14. oktober 19:00 Betweens- klubbkveld for 11-14 år Rissa kirke

14. oktober 19:00 Kropp, sjel og ånd Frengen kirke

16. oktober 09:30-11:30 Babysang Leksvik Forsamlingshus

16. oktober 19:00-21:30 Bibelkurs med Hans Johan Sagrusten. Kveldsmat          Rissa kirke

17. oktober 20:00- 23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

18. oktober 17:00 Lys Våken for 11-åringer Rissa kirke

18.-19. oktober Tårnagenthelg for 8-åringer Stranda kirke

21. oktober 11:00 Sangandakt med Olegs og Inger Rissa sykehjem. Manillastua

21. oktober Kl.16:00-17:30 Hyggestund med vafler og opplesning. Helga Marit 
Myran og Inger Løwø

Stua på Lindegård

21. oktober 19:30 Te på Tirsdag Rissa kirke

23. oktober 17:30 Kveldsmat i Ramsvik Ramsvik kirke

23. oktober 17:30 Kropp, sjel og ånd Stadsbygd kirke

23. oktober 19:00 Frivillighetsfest for Leksvik og Stranda menighet Leksvik forsamlingshus

24. og 26. 
oktober

Tårnagenthelg for 8-åringer Leksvik kirke
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Dato Tid Arrangement Sted
26. oktober 16:00 Storbasar. Mer info kommer på plakater og sosiale 

medier.
Stranda menighetshus

27. oktober 17:30-19:00 Hasselvika barnelag Velferdsbygget Hysnes

28. oktober 11:00 Babysang Rissa kirke

28. oktober 17:00 Kirkemiddag for alle Rissa kirke

28. oktober 17:30- 19:00 Leksvik barneklubb for 1-14 år. 
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

29. oktober 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus

30. oktober 09:30-11:30 Babysang Leksvik Forsamlingshus

30. oktober 11:00-12:00 Sangandakt med Olegs, Inger og sangfuglene. 
Kaffe og tekak

Stadsbygd omsorgssenter

30. oktober 19:00 Allehelgenskonsert Stadsbygd kirke

31. oktober 19:00 Storbasar Leksvik forsamlingshus

2. november 11:00 Myran søndagskole Myran misjonshus

2. november 16:00 Sangmøte, Leksvikkaran deltar. 
Arr.: Rissa Normisjon og Misjonssambandet

Fissa misjonshus

4. november 17:30-19:30 SuperTirsdag for barn fra 6 år og oppover Rissa kirke 

6. november 11:00 Formiddagstreff Ramsvik kirke

7. november 20:00- 23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

9. november 11:00 Sangandakt Lundeng

10. november 17:30-19:00 Hasselvika barnelag Velferdsbygget Hysnes

11. november 11:00 Babysang Rissa kirke

11. november 17:30 Barnesang for 1-6 år Rissa kirke

11. november 17:30- 19:00 Leksvik barneklubb for 1-14 år. 
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

11. november 19:00 Betweens- klubbkveld for 11-14 år Rissa kirke

14. november 09:30-11:30 Babysang Leksvik Forsamlingshus

18. november 11:00 Sangandakt med Olegs og Inger Rissa sykehjem, Manillastua

18. november 16:00-17:30 Hyggestund med vafler og opplesning.  
Helga Marit Myran og Inger Løwø

Stua på Lindegård

18. november 19:30 Te på Tirsdag Rissa kirke

20. november 11:00-12:00 Sangandakt med Olegs, Inger og sangfuglene. Kaffe 
og tekak

Stadsbygd omsorgssenter

20. november 17:30 Kveldsmat i Ramsvik med adventsverksted Ramsvik kirke

21. november 20:00- 23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

24. november 17:30-19:00 Hasselvika barnelag Velferdsbygget Hysnes

25. november 11:00 Babysang Rissa kirke

25. november 17:00 Kirkemiddag for alle Rissa kirke

25. november 17:30- 19:00 Leksvik barneklubb for 1-14 år. 
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

26. november 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus

27. november 17:30 Taco-torsdag Stadsbygd kirke

28. november 09:30-11:30 Babysang Leksvik Forsamlingshus

30. november 16:00 Adventsstund, andakt ved Sigfred Kiplesund. 
Arr.: Misjonssambandet

Skaugdal bedehus

Hva skjer i menighetene 50-årskonfirmanter



50-årskonfirmanter

50-årskonfirmanter i Stadsbygd kirke, søndag 10. august 2025 
1. rekke fra venstre: Mona Foss, Eli Berg Garmo, Mette Ovedie Vaarheim Aftret 
2. rekke: Liv Grønning Trøen, Agnes Bakken, Arne Langmo 
3. rekke: Per Raudberget, Audun Tung, Jan Harry Holden 
4. rekke:Arnt Gunnar Haugen, Asbjørn Reinkind, Oddvar Grønflaten, 
Jan Brødreskift, Toralv Halten, Jørund Nikolai Grønning

50-årskonfirmanter i Hasselvika kirke, søndag 24. august 2025 
Fra venstre: Ståle Frengen, Grethe Lian Leth Olsen, Odd Sverre Strand, Viggo Kjelsli. 
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              Fra kirkebøkene

Rissa kirke
Dåp:
04.05.25    Lukas Kornberg
08.06.25 Johan Ivar Karlsson Sunne Bromstad
31.08.25 Tuva Føll
31.08.25 Anna Haug
Vielser:
10.05.25 Hildegunn Sæther og  

Une Morgan Eriksen
28.06.25 Sara Emilie Benz og Siri Kusslid
16.08.25  Tanita Berget Stoum og  

Marius Frengen Engvik
Begravelser/bisettelser:
18.06.25   Martha Stavnes f.1931
11.07.25 Kari Vera Kirkenes f.1933
16.07.25 Anne-Sofie Hafeld f.1938
18.07.25 Jorhild Føll f.1932
22.08.25 Inger Anne Vekve f.1960
29.08.25 Knut Guttorm Dragseth f.1942
Stadsbygd kirke
Dåp: 
08.06.25   Storm Wåbenø Grande
08.06.25   Thea Sophia Askjemshalten
22.06.25   Elisabeth Wemundstad Trøen
10.08.25 Colin Solstad
10.08.25 Håkon Tetliaune Berge
10.08.25 Johan Loe Hansen
10.08.25 Freya Dalum Barø
Vielser:
14.06.25  Anne Berge og Marcus Persson
14.06.25  Malin Solberg og Martin Pukstad
14.06.25  Signe Skjelsvik Lian og Rikard Haugen
14.06.25  Line Marlen Krokdal og  

Knut Harald Sund
28.06.25  Silje Digernes Askim og Bjørnar Askim
Begravelser/bisettelser:
02.05.25  Mona Helseth f.1955
16.05.25 Ivar Oddmund Solem f.1947
11.06.25 Bjørg Fenstad f.1941
16.07.25 Per Tung f.1935
08.08.25 Helene Hjelmen f.1950
08.08.25 Ivar Kristoffer Langmo f.1935
Stranda kirke
Vielse:
30.08.25  Ann Kristin Korpan og Robin 

Aleksander Eide
Begravelser/bisettelser:
07.05.25 Målfrid Ekseth, f. 1936
21.05.25 Einar Håkon Tronstad, f. 1947
27.06.25  Alf Harald Holm, f. 1939
Hindrem stavkirke
Ingen hendelser
Kråkmo bedehus
Dåp:
13.07.25  Mikkel Wilmann Grande

Fines kirke
Ingen hendelser
Frengen kirke
Begravelser/bisettelser:
26.06.25  Hildegunn Sivertsvik f.1959
22.08.25 Toril Bedin Hansen f.1946
Hasselvika kirke
Dåp:
01.06.25  Johannes Rathe Bliksås
Leksvik kirke
Dåp:
15.05.25  Leon Brattaker Melbø
22.06.25 Adrienn Melting Overrein
22.06.25 Sverre Gangstad
27.07.25 Åse Steen Wilmann
27.07.25 Henrik Almåsbakk Rødsjø
24.08.25 Philip Isaksen Torres
24.08.25 Emanuel Buhaug Isaksen
24.08.25 Helene Marie Killingberg Voldseth
24.08.25 Olav Bjørånesset Lerstad
Vielser:
21.06.25 Linn Marita Kruksve Aasland og 

Morten Finstad
30.08.25  Trude Maria Dehli og  

Remi Alexander Løkken
Begravelser/bisettelser:
07.05.25  Liv Oddrun Johansen, f. 1950
09.05.25 Aage Tømmerdal, f. 1944
28.05.25 Kolbjørn Alfred Balvold, f. 1944
06.06.25 Ola Rønning, f. 1952
20.06.25 Reidar Allan Horsberg, f. 1934
25.06.25 Aud Sonja Waterloo Hovstein, f. 1940
27.06.25 Ruth Hønnåshagen, f. 1936
27.06.25 Knut Hønnåshagen, f. 1936
06.08.25 Inger Alseth, f. 1937
13.08.25 Arvid Daniel Aunli, f. 1934
03.09.25 Kjell Jorulf Melhus, f. 1944
Ramsvik kirke
Dåp:
14.06.25 Anna Odelie Enebakk
15.06.25 Felix Dyrnes Lindvåg
15.06.25 Vilde Helene Wågø Mælan
Begravelser/bisettelser:
09.05.25  Elin Worpvik f.1940
03.09.25 Paula Marie Sæther f.1940
Rein kirke
Dåp:
29.06.25  Liva Høstland
29.06.25 Sonja Rostad Sørli
07.09.25 Ingebjørg Brødreskift
Vielse:
13.06.25   Elisabeth Berge og Liam Cross Smith
Begravelser/bisettelser:
23.05.25 Olaf Borstad f.1939
27.05.25 Arne Trøa f.1942
04.06.25  Solfrid Ingebjørg Jakobsen f.1942
09.07.25 Jørn Ivar Kojen f.1969
10.09.25 Tor Sverre Pukstad f.1935



       Takkeannonser

Hjertelig takk for blomster og bidrag til Staup i forbindelse 
med Bård Nytrøs begravelse.

Kari med familie 

Hjertelig takk for all omtanke, tente lys og hilsener på 
minnesiden. Tusen takk også for blomsterhilsener, og 
deltagelse ved min kjære Kolbjørn Balvolds bortgang og 
begravelse. Takk for all god hjelp og støtte ved Kolbjørns 
sykdom, og opphold på Leksvik helsetun. Takk for gaver til 
Laberget Leirsted og gruppe 3. Takk til Cato prest, som var 
til god støtte og hjelp, samt Sørlibrødrene som sang så fint i 
kirka, og Ragnar som spilte. Takk til alle gode hjelperne som 
bidro til at vi fikk ei fin minnestund på forsamlingshuset.

Astrid

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, omtanke og 
blomterhilsninger ved vår kjære Elin Worpvik sin bortgang 
og begravelse. Takk til hjemmesykepleien og Terje Engan 
for omsorgen. Takk til Jan Åge Rennan, Steinar Leirvik og 
Nina Merethe Rian for fin seremoni i kirka ❤
Takk for gaven til Indre Stjørna blomsterfond kr 26 400,-

Ragnar
Gunn Helen, Snorre, Mariann, Eva og Runar m/familier

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, omtanke og 
blomsterhilsninger ved vår kjære Olaf Borstad sin bortgang 
og begravelse.
Takk for minnegaver til avdeling Tunet ved Rissa sykehjem, 
og for deres gode omsorg.
Takk også til Jan Åge Rennan og sokneprest Ingunn Aarseth 
Høivik, for fin seremoni i kirken.

 Familien

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, omtanke, hilsener 
og minnegaver i anledning Martha Stavnes sin bortgang og 
begravelse.
Tusen takk til alle som bidro til en fin og verdig seremoni.

Familien

Takk for omtanke, blomster og minnegaver i forbindelse 
med Torill Berge sin bortgang og begravelse. 

Therese og Christian med familier

Tusen takk for all vennlig deltakelse, vakre blomster-
hilsener, minnegaver, tente lys & minneord i forbindelse 
med vår kjære far Reidar Horsbergs bortgang. En ekstra 
stor takk til Leksvik trekkspillklubb, kantor Silje & prest Cato 
som gjorde seremonien i kirka veldig fin for oss alle. 

Vennlig hilsen Rune & Nils Arne med familier

Tusen takk for all hjertevarm omtanke, hilsninger, 
deltagelse, blomster og minnegaver gitt i forbindelse med 
vår kjære Aud Sonja Waterloo Hovstein sin bortgang og 
bisettelse.

Tor. May Bente, Idun og Runa Cecilie med familier

Hjertelig takk for all omtanke, tente lys på minnesider, 
blomster og deltakelse ved våre foreldre, Knut og Ruth 
Hønnåshagens bisettelse i Leksvik kirke 27. juni 2025.
En spesiell takk til alle som bidro med taler, musikk og 
praktisk hjelp. Bisettelsen og minnestunden ble en verdig 
og varm feiring av Ruth og Knuts lange liv sammen.
Takk for minnegaver til ulike veldedige formål, som 
Kreftforeningen, Foreningen Retten til en verdig død og 
Nasjonalforeningen for folkehelsen.

Magnhild, Elisabeth, Ingrid Karoline m/familier

Hjertelig takk for vennlig deltagelse og omtanke ved 
Arvid Daniel Aunlis bortgang og begravelse. Takk til Cato 
Halvorsen for en fin seremoni i kirken. Takk for pengegaver 
til helsetunet og hjemmesykepleien. Takk også for alle 
tente lys og minneord på minnesiden. 

Fra Anny, Alvar, Synnøve, Karl-Johan og Anne m/familier

Takk for all omtanke, blomster og minnegaver i forbindelse 
med vår mor Anne-Sofie Hafelds sin bortgang og 
begravelse.

Grete, Sverre Anders og Birgit med familier

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse og 
blomsterhilsninger ved vår kjære Unni Vemundstad sin 
bortgang og begravelse.
Og takk for minnegaver til Kreftforeningen.
En stor takk til Jan Åge, Ingunn, Nina Merethe, Oleg og 
damene hos Fallmyr Gartneri som var med på å gi min kone 
og vår mamma en verdig og fin begravelse ❤ 

 Varm hilsen fra Isak, Aase Mariann, Unn Iren og Hallvard 
med familier

Hjertelig takk for all omtanke, deltagelse og blomster- 
hilsninger i anledning Ola Rønning sin bortgang og 
begravelse. Takk for alle pengegavene til Nyrekreft-
foreningen på til sammen 21.700 kr.

Tove med familie

Hjertelig takk for minnegaven etter Inger Alseth sin 
bortgang. Takk for gode minner på Lundeng bosenter,

Hilsen Nasjonalforeningen Leksvik helselag

Vi takker for minnegave etter Anne-Sofie Hafeld. 
L.H.L Rissa

              Fra kirkebøkene
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Leksvik kirkekontor  
Lundaveien 4 
7120 Leksvik
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Gudstjenesteliste

Søndag 28. september 
16. søndag i Treenighetstiden     
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke
Søndag  5. oktober 
17. søndag i Treenighetstiden    
Kl. 11.00
Kl. 11.00
Kl. 19.00

Hasselvika kirke
Leksvik kirke
Rein kirke

Søndag  12. oktober 
18. søndag i Treenighetstiden    
Kl. 11.00

Kl. 16.00

Ramsvik kirke
50 års konfirmanter 
Stadsbygd kirke      

Søndag  19. oktober 
19. søndag i Treenighetstiden    
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 16.00

Rissa  kirke
Lys våken
Stranda kirke
Tårnagenter. Utdeling av  
2- og 4-årsbok
Fines kirke
Familiegudstjeneste

Torsdag  23. oktober 
Kl. 17.30 Stadsbygd kirke

Kropp, sjel og ånd

Søndag  26. oktober
20. søndag i Treenighetstiden /Bots-og 
bededag 
Kl. 11.00

Kl. 18.00

Leksvik kirke
Tårnagenter
Rissa kirke
Ungdomsgudstjeneste

Søndag  2. november
Allehelgensdag 
Kl. 11.00
Kl. 16.00
Kl. 19.00
Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
Stranda kirke
Leksvik kirke
Rissa kirke

Søndag  9. november 
22. søndag i Treenighetstiden   
Kl. 11.00 Frengen kirke
Søndag  16. november 
23. søndag i Treenighetstiden  
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Rein kirke
Leksvik kirke
Utdeling av 2- og 4-årsbok

Søndag  23. november
Domssøndag 
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke

4-årsbok
Søndag  30. november 
1. søndag i adventstiden
Kl. 11.00

Kl. 18.00

Rissa kirke
4-årsbok 
Stranda kirke
Lysmesse

Våre kanaler på nett

Kirken i  
Indre Fosen

Kirken i  
Indre Fosen

kirken.no/ 
indrefosen

kirken_i_ 
indre_fosen

Vil du gi en gave til menighetsbladet? 

Skann denne QR-koden eller 
bruk vippsnummer 596670. 
På forhånd takk!


